

**DECISCO A/S**

Rudekæret 10

2840 Holte

CVR-nr. 21502588

**Årsrapport**  
**1. juni 2020 - 31. maj 2021**  
(Selskabets 22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Axel Kierkegaard  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DECISCO A/S Rudekæret 10 2840 Holte
Telefon	45414500
CVR-nr.	21502588
Stiftelsesdato	1. januar 1999
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. juni 2020 - 31. maj 2021
<b>Bestyrelse</b>	Axel Kierkegaard Jan Kølbæk Martin Kølbæk
<b>Direktion</b>	Jan Kølbæk
<b>Revisor</b>	Revision Vadestedet Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentassistance inden for IT-branchen samt udvikling af nye metoder til økonomisk styring af forretningsprocesserne i virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Quinyx

Samarbejdet med Quinyx AB omkring det webbaserede Workforce Management system Quinyx er ophørt pr. ultimo 2020.

### Decision Point Economics (DPE)

Aktiviteterne omkring DPE dækkende tidligere udarbejdede metoder til inkludering af økonomiske commitments i vores løbende økonomistyring og tilknyttet risiko-management fortsætter.

### Øvrige forhold

Ledelsen finder årets resultat på kr. 193.998 tilfredsstillende, ligesom det likvide beredskab og tilørende soliditet vurderes meget tilfredsstillende.

### COVID-19

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den positive regnskabsmæssige udvikling forventes fortsat i det kommende regnskabsår.



# Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>397.674</b>	<b>1.196.687</b>
Personaleomkostninger	1	-431.374	-430.369
<b>Driftsresultat</b>		<b>-33.700</b>	<b>766.318</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.872	2.562
Finansielle indtægter		298.458	93.156
Finansielle omkostninger		-23.909	-300.216
<b>Resultat før skat</b>		<b>248.721</b>	<b>561.820</b>
Skat af årets resultat		-54.723	-123.578
<b>Årets resultat</b>		<b>193.998</b>	<b>438.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		193.998	438.242
		<b>193.998</b>	<b>438.242</b>

## Balance 31. maj

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	180.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		388.838	252.671
Udsudte skatteaktiver		10.058	13.411
Andre tilgodehavender		4.977	9.951
<b>Tilgodehavender</b>		<b>403.873</b>	<b>456.490</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.116.205	830.986
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	2	<b>1.116.205</b>	<b>830.986</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.315.364</b>	<b>2.831.392</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.835.442</b>	<b>4.118.868</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.835.442</b>	<b>4.118.868</b>

## Balance 31. maj

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		520.000	520.000
Overført resultat		3.246.674	3.052.675
<b>Egenkapital</b>		<b>3.766.674</b>	<b>3.572.675</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		96	45.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.700	39.975
Anden gæld		21.862	26.260
Periodeafgrænsningsposter		35.110	434.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>68.768</b>	<b>546.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>68.768</b>	<b>546.193</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.835.442</b>	<b>4.118.868</b>
Eventualforpligtelser	3		

# Noter

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	358.864	358.864
Pensioner	62.173	60.760
Andre omkostninger til social sikring	9.976	9.594
Andre personalemkostninger	361	1.151
	<b>431.374</b>	<b>430.369</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Nedenstående oplysninger skal oplyses jf. ÅRL §58a		
Dagsværdi, ultimo	1.116.205	830.986
Årets ændring af dagsværdi	285.219	70.381

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JK DATA CONSULTING ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere samt for betaling af selskabsskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2013 eller senere.